
  

                                                 

Raadsbesluit
                                    

Onderwerp Nieuwe achtervangovereenkomst WSW - 
Gemeente

Zaaknummer 168393

Vergadering

De raad van de gemeente Hof van Twente;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;   

besluit:

1. in te stemmen met de 'nieuwe' achtervangovereenkomst tussen gemeente Hof van 
Twente en WSW;

2. op voorhand in te stemmen met de wijzigingsovereenkomst, die later dit jaar door het 
WSW wordt opgestuurd, die betrekking heeft op de 'oude' achtervangovereenkomst.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hof van Twente
d.d. .

De raad van Hof van Twente, 
de griffier, de voorzitter,

mr. A. Venema drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM


